PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09 января  2024 года

	№
	61/477-5

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Калининского района Тверской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок),  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Калининского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).

Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского

района Н.А.Тихомирову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Л.А.Остротонова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Калининского района

	от   09.01.2024 № 61/477-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Калининского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Александрова

 Любовь Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Аввакумово
	223
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Малец

 Светлана Алексеевна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	223
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Великотная

 Ольга Игоревна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	224
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Журавлева

 Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Игнатово
	224
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Макеева

Галина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Андрейково
	224
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Нефедова

Наталья Юрьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	224
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Решетова

Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Володино
	224
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Шарипова

 Зоя Михайловна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	224
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Шегута

 Наталья Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	224
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	10
	Сутырина

Елена Юрьевна
	Калининское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	225
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Фольман

Тамара Георгиевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	225
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Христенко

Татьяна Николаевна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	225
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Щеглова

 Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), село Бурашево
	225
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Доманов

Александр Сергеевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	233
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Зеленцова

Вера Юрьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	234
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Уткина

Екатерина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), село Петровское
	234
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17
	Воробьева

 Елизавета Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Николо-Малица
	237
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	18
	Воробьева

Ольга Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	237
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	19
	Доронина

Анастасия Алексеевна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	237
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20
	Мухин Олег Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Николо-Малица
	237
	№ 106/1274 - 7 от 22.09.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	21
	Конюхова Кристина Денисовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	237
	№ 106/1274 - 7 от 22.09.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	22
	Зайцева

Татьяна Вадимовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	237
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	23
	Балакирева

Дарья Александровна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	239
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	24
	Сорокина

Ирина Витальевна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	244
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	25
	Ашурова

 Екатерина Викторовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	246
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	26
	Олейник Арина Александровна
	Калининское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	246
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	27
	Евсеева

 Екатерина Михайловна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	251
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	28
	Зиатдинова

Анастасия Атачевна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Брыково
	259
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	29
	Казакбаев

 Солихон Зоиджонович
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	265
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	30
	Дудкина

 Полина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), деревня Новое Семеновское
	266
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	31
	Немчанинова

Марина Михайловна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	266
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	32
	Чуб

Лариса Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район (Калининский муниципальный округ), н.п. Эммаусская школа-интернат
	266
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	33
	Жирнов

Андрей Юрьевич
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	268
	№115/1380-7 от 27.12.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка